

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 153 243,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	328,932	68,00	22 367,376
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,640	68,00	1 199,520
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	63,800	68,00	4 338,400
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,435	68,00	1 049,580
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,015	68,00	1 293,020
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,459	68,00	3 023,212
7.	9312040019600	Sapator	h-om	127,596	68,00	8 676,528
		Total manopera				41 947,636

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,911	405,00	2 393,955
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	30,139	405,00	12 206,295
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	38,329	415,00	15 906,535
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,088	4 200,00	369,600
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,880	4 200,00	3 696,000
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,088	4 200,00	369,600
7.	2010237318750	Distantieri	buc	132,300	1,54	203,742
8.	2320187315789	Decofrol	kg	5,280	0,00	0,000
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 815,461	2,20	17 194,014
10.	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	249,430	12,66	3 157,784
11.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,205	23,00	50,715
12.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,600	21,00	138,600
13.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,410	21,00	92,610
14.	2873122004100	Plase sudate	kg	445,410	11,00	4 899,510
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,000	36,00	396,000
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,374	0,00	0,000
17.	4100126202818	Apa	m3	1,028	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				61 074,960

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,318	150,00	647,700
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,158	0,00	0,000
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune,	h-ut	1,050	0,00	0,000

		debit 4,0 - 5,9 mc/min				
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,907	45,00	175,815
5.	2922140007000	Macara	h-ut	10,555	45,00	474,975
6.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	16,464	25,00	411,600
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,050	55,00	57,750
		Total utilaje de construcții				1 767,840

Total	lei	104 790,436
CASM	24,00 %	10 067,433
Cheltuieli de transport	10,00 %	6 107,496
Total	100,00 +	120 965,365
Cheltuieli de regie	3,50 %	4 233,787
Total	100,00 +	125 199,152
Beneficiu	2,00 %	2 503,984
Total	100,00 +	127 703,13
TVA	20,00 %	25 540,62
Total	100,00 +	153 243,76

Total deviz: 153 243,76

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)